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  CLASSIFICAÇÃO GERAL – MESTRADO 

 CLASSIFICAÇÃO GERAL  

 Nome Pontos Linha 

1º Laís Lage de Carvalho 740 Processos Psicossociais em Saúde 

2º Amata Xavier Medeiros 620 Processos Psicossociais em Saúde 

3º Kíssila Teixeira Mendes 580 Processos Psicossociais em Saúde 

4º Daniele Trindade Mesquita 545 Processos Psicossociais em Saúde 

5º Maiara Rosa Albertoni 480 Desenvolvimento Humano e Processos Sócio-Educativos 

6º Debora Andrade Caetano 460 Processos Psicossociais em Saúde 

7º Ana Paula de Souza  Baquião 440 Processos Psicossociais em Saúde 

8º Jéssica Cunha de Mattos 420 História e Filosofia da Psicologia 

9º Luana Karoline Ferreira 420 Processos Psicossociais em Saúde 

10º Camila Borges Machado 410 Processos Psicossociais em Saúde 

11º Luane Araújo Rabello 410 Processos Psicossociais em Saúde 

12º Mariana de Almeida Pinto 410 Processos Psicossociais em Saúde 

13º Luiz Ricardo Almada  Oliveira 400 Desenvolvimento Humano e Processos Sócio-Educativos 

14º Luciana Araújo Afonso 400 Processos Psicossociais em Saúde 

15º Rosana  Oliveira Silva 400 Processos Psicossociais em Saúde 

16º Jéssica Cristina Miranda 400 Desenvolvimento Humano e Processos Sócio-Educativos 

17º Laiana Gonçalves Sabioni 400 História e Filosofia da Psicologia 

18º Thársia Giraldi Carpanez 350 Processos Psicossociais em Saúde 

19º Camila Gonçalves Santos 350 Processos Psicossociais em Saúde 

20º Kely Nascimento Silva 350 Processos Psicossociais em Saúde 

21º Rafaela Toledo Dias 350 Processos Psicossociais em Saúde 

22º Paulo Mateus Elmos 90 Processos Psicossociais em Saúde 

23º Nathálya Soares Ribeiro 70 Processos Psicossociais em Saúde 

20 Bolsas CAPES + 02 Bolsas FAPEMIG + 01 Bolsa monitoria = 23 Bolsas 
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CLASSIFICAÇÃO POR LINHA 

 Processos Psicossociais em Saúde 

 Nome Pontos Linha 

1º Laís Lage de Carvalho 740 Processos Psicossociais em Saúde 

2º Amata Xavier Medeiros 620 Processos Psicossociais em Saúde 

3º Kíssila Teixeira Mendes 580 Processos Psicossociais em Saúde 

4º Daniele Trindade Mesquita 545 Processos Psicossociais em Saúde 

5º Debora Andrade Caetano 460 Processos Psicossociais em Saúde 

 Desenvolvimento Humano e Processos Sócio-Educativos 

1º Maiara Rosa Albertoni 480 Desenvolvimento Humano e Processos Sócio-Educativos 

2º Luiz Ricardo Almada  Oliveira 400 Desenvolvimento Humano e Processos Sócio-Educativos 

3º Jéssica Cristina Miranda 400 Desenvolvimento Humano e Processos Sócio-Educativos 

 História e Filosofia da Psicologia 

1º Jéssica Cunha de Mattos 420 História e Filosofia da Psicologia 

2º Laiana Gonçalves Sabioni 400 História e Filosofia da Psicologia 

Demais classificados Geral 

1º Ana Paula de Souza  Baquião 440 Processos Psicossociais em Saúde 

2º Luana Karoline Ferreira 420 Processos Psicossociais em Saúde 

3º Camila Borges Machado 410 Processos Psicossociais em Saúde 

4º Luane Araújo Rabello 410 Processos Psicossociais em Saúde 

5º Mariana de Almeida Pinto 410 Processos Psicossociais em Saúde 

6º Luciana Araújo Afonso 400 Processos Psicossociais em Saúde 

7º Thársia Giraldi Carpanez 400 Processos Psicossociais em Saúde 

8º Camila Gonçalves Santos 400 Processos Psicossociais em Saúde 

9º Rosana  Oliveira Silva 400 Processos Psicossociais em Saúde 

10º Kely Nascimento Silva 400 Processos Psicossociais em Saúde 

11º Rafaela Toledo Dias 400 Processos Psicossociais em Saúde 

12º Paulo Mateus Elmos 90 Processos Psicossociais em Saúde 

13º Nathálya Soares Ribeiro 70 Processos Psicossociais em Saúde 
 


